CASA DA CRIANCA DE LINS
e SSVP OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SX0 VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87

ANEXO 10

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: CASA DA CRIANGA DE LINS

CNPJ: 51.666.568/0001-87

ENDEREGO E CEP: RUA SAO VICENTE DE PAULO, N° 301 — CEP. 16401-323
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: GERALDO SANTANA

CPF: 278.436.708-82

OBJETO DA PARCERIA: ATENDIMENTO DE SERVICOS SOCIOASSISTENCIAIS (PROTECAO
SOCIAL BASICA — ATENCAO A CRIANGAS E ADOLESCENTES), VISANDO A MELHORIA DE VIDA
DA POPULACAO.

EXERCICIO: 2021

S ND- . h
ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL 7 &Q = \Q,\C,"JCQ O~
\
DOCUMENTO DATA ) VIGENCIA ) VALOR -R$
Termo de Colaboragao/Fomento n° 001/2021 ’ 06.01.2021 " 06.01.2021 A 31.12.2021 R$ 27.840,00|
Aditamento n°
Aditamento n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA VALORES PREVISTOS oo VALORES REPASSADOS
DOCUMENTO DE

PARA O REPASSE (2) | (R$) HATA DG RERASOE CREDITO (R$)

03.12.2021 R$ 2.320,00 / 03.122021 ' 550.058.000.088.334 / R$ 232000 | - g
{A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR ———
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 2.320,00 //
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES _
PUBLICOS
(D) RESGATES DE APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS ———
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 2.320,00 /
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 135296 | _—
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 367296 / )

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na gualidade de representante(s) da CASA DA CRIANCA DE LINS vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n° 301 - Bairro Rlell’O Lins - S. P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 -¢ 7 gmail.com

Portal de Transparéncia: tercelrmetmtramparente org br ,
p .
ﬂ( A\
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CASA DA CRIANCA DE LINS

CASA DA CRIANCA DE LINS

S.S.V.P.

OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

c o,?f:;fslzﬁ s DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS CONTABILIZA[)AS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE PAGAS NESTE E PAGAS NESTE PAGAR EM
EXERCICIO (RS$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIOS
) ()] SEGUINTES (R$)

Recursos humanos R$ 1.856,00 R$ 1.856,00

Medicamentos

Géneros alimenticios R$ 304,61 R$ 30461

Outros materiais de

consumo R$ 159,38 R$ 153,38

Qutros servigos de

terceiros

Locagdes diversas

Utilidades publicas

Combustivel

TOTAL R$ 2.320,00 R$ 2.320,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): PROPRIO

DESPESAS

DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS cé)&“g\(gg'gé%gs CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE PAGAS NESTE E PAGAS NESTE PAGAR EM
EXERCICIO {RS$) EXERCICIO (R$ EXERCICIO (R$) EXERCICIOS
. (R$) 0 SEGUINTES (R$)
Recursos humanos R$ 1.352,96 R$ 1.352,96
Medicamentos
Géneros alimenticios
Qutros materiais de
consumo
Outros servigos de
terceiros
Locagoes diversas
Utilidades publicas
Combustivel
TOTAL R$ 1.352,96 R$ 1.352,96
TOTAL DAS DESPESAS R$ 3.672,96 R$ 3.672,96

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - S. P.

CEP: 16.401-

323 - Fones: (14) 3522-1911 - cas

1

Portal de Transparéncia: tercelroeetomamparente org br
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CASA DA CRIANCA DE LINS
e SSVP OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCiCIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 3.672,96

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 3.672,96

(K) SALDO EM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS (K - D) —

(L) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (G - J) —

(M) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO I

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que
a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Local e data: Lins, 13 de dezembro de 2021.

Responsaveis pela Organizacdo da Sociedade Civil: {(nome, cargo e assinatura)

Y il

GERALDO SANTANA
PRESIDENTE

Membros do Conselho Fiscal: (nome e assinatura)

Qmaw (L Tm %lomh/ %&mu Jé/ LA

MARIA INES TORRES DENIS \ FATIMA REGINA DOS SANTOS FERREIRA

/}}WV @)2%«04 rj(i vgrw o

MARIA DERCI ARZANI DE SOUZA

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n° 301 - Bairro Ribeiro - Lms S.P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriang email.
Portal de Transparéncia: tercelroqetortramparente org br
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Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

G338101608139562010
10/12/2021 16:13:20

Agéncia 58-2
Ceontacorrente 83297-8 CASA DA CRIANCA DE LINS
::;‘:tc;o 1o Més atual
Langamentos
balel])ntéete mov[i?nten 1 Ag. origem Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
29/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/12/2021 0058 98015 870 Transferéncia recebida 550.058.000.088.334 232000C / 2.320,00 C
03/12 0058 883344 FMAS-REDE DE P
08/12/2021 6600 98015 870 Transferéncia recebida 556.600.000.001.257 135296 C 4
08/12 6800 1257-2 CASA DA CRIANC
08/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.801 923,73 D /
104 0318 17034887845 ADRIANA DA SILVA
08/12/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120.802 1.040,44 D /
104 0318 30872386827 ANA PAULALEITED
08/12/2021 G000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120.803 244 79 C / 464,90 C
104 0318 28867506851 RITA DE CASSIA NA )
10/12/2021 0058 00058 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.001 04,61D )/
237 0007 $20386867000141 EMPORIOC DA CA ¢
10/12/2021 0058 00058 109 Pagamento de Boieto 121.002 159,39 D /
ANTONIC NISHIMOTO ME
10/12/2021 0000 00000 S8SSSALDO 0.00C
Saldo 0.00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2021
IOF * 0.00
Data de Debito de IOF 03/01/2022

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.
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08/12/21, 15:44
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA DA CRIANCA
Agéncia 6600-1

Conta corrente 1257-2

i. Creditado
"Nome CASA DA CRIANCA DE LINS
Agéncia 58-2
Conta corrente 83297-9
Valor 1.352,96
Destinagédo 0
Cata Nesta data

T M 5 N A T N %5 A 2 ¥R

Banco do Brasil

(G336081541483191010
08/12/2021 15:44:22

.

e G

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA |
JA117313 GERALDO SANTANA

Transacao efetuada com sucesso.

_ 08/12/2021 15:39:17
08/12/2021 15:44:22

Transag&o efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

b 4
i _' ups://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
i b
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EMPRESA

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

58-2
83297-9 CASAD

CRIANCA DE LINS

(G337081548512625012

08/12/2021 15:51:05

Transacédo efetuada com sucesso.

Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 318 LINS
Ssr)\ta corrente (com 13367657
CPF 170.348.878-45
Nome favorecido ADRIANA DA SILVA MENDES
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
NuUmero documento 120.801
Valor 923,73
Destinagao 0
~ Data transferéncia 08/12/2021
i "C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  D9C01D0OBE2342CD3
Assinada por JA117313 GERALDO SANTANA 08/12/2021 15:46:40
JA117300 SHIZEN TOMA 08/12/2021 15:51:05

Transag&o efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

1ttps://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIuIar=sim
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Empresa:

05093

AVISO E RECIBO DE FERIAS

CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.

DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERACOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 13/04/1977

AVISO PREVIO DE FERIAS

DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MiNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAO
. REGISTRO DO EMPREGADO
[+]
NOME DO EMPREGADO N° CART. DO TRABALHO SERIE VRO N? E SRICHA NG
ADRIANA DA SILVA MENDES 57842 00051 004 24

Carao: 0966 MONITORA

Setor: 00001 ADMINISTRATIVO

DE:

PERIODO DE AQUISICAO
A 09/08/2021

10/08/2020

PERIODO DE GOZO DAS FERIAS

DE: 27/12/2021

A 11/01/2022

BASE PARA CALCULO DA REMUNERA(}AO DAS FERIAS

FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS | BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
i 1.356,17 94,93 0,00 1-Mensal
Cédigo Descrigdo Quant. / (%) Referéncia Valor Unitario Vencimentos Descontos
4204 Férias 5,00 |gozadas neste més 46,81 234,05
4204 Férias 11,00 |gozadas més seguinte 46,81 514,91
4205 1/3 sobre Férias gozadas neste més 234,05 78,02
4205 1/3 sobre Férias gozadas més seguinte 514,91 171,64
5901 F.G.T.S. 8,00 [312.07 més atual 24,96
5901 F.GT.S. 686.55 més seguint 54,92
9104 INSS s/ Férias 7,50 |gozadas neste més 312,07 23,40
7104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas més seguinte __ 686,55 51,49
i - |
JESPESA PPGA COM RECURSOC DE ;
Mw/ﬁmlf\ AJUSTE N° (\)O& QJ&’ ~
Local de Trabalho: ABM 998,62 7489 |
M al n® (Q%CD\{ de BU/ 13 }Q,C)J.O P— =
Lel u K: p ' Valor Liquido 92373 |

e -a(;%nce |
ek \

Pelo prese Bu S ferlas relativas ao periodo acima descritc e a sua
disposicao fica a xmporta clé | ER E/SETENTA E TRES CENTAVQS***#xxswssnix
el i B\W \X/:P a+s paga adiantadamente.
Lins,
s \ =k g i |
Ly O\ N\TY Y
CIENTE ﬁé’-\ e UBousGontugd (YU
CAS/ DA CRIANCA DE LINS ADRIANA DA SILVA MENDES
CNPJ / CPF 51.666.568/0001-87
Z
B

RECIBO DE FER|AS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

em Lins

Recebi da firma CASA DA CRIANCA DE LINS
estabelecidaa Rua Sao Vicente de Paula, 301
SP a importancia de R$
(NOVECENTOS E VINTE E TRES REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS

que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricdo
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente".

CNPJ /CPF n° 51.666.568/0001-87
Vila Clelia

923,73

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagado.

CRu0se Q\)J\(W s

Lins, 25 de Dezembro de 2021

)

Local e data ADRIANA DA SlLVA MENDES
S e \ TN \ A
(<_<">h I b { r’" &"\_ i
iex AR O v N7
v n : X 4 \

PN W



E 08/12/21, 15:51
4
L.

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

... Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Cestinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

DOC ou TED Eletrénico

Banco do Brasil

83297-9 CASA DA CRIANCA DE LINS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

13164675

308.723.968-27

ANA PAULA LEITE DA SILVA
PAGAMENTO SALARIOS
120.802

1.040,44

0

08/12/2021

D5FC850CF2BOBOF1

Assinada por

JA117313 GERALDO SANTANA
JA117300 SHIZEN TOMA

Transacéo efetuada com sucesso.

08/12/2021 15:47:16
08/12/2021 15:51:05

- ‘!’tbs://autoatendimento,bb.com.br/apf—

; ‘.. Transagéo efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCe'uIar=sim
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Empresa: 05093

z ] |
AVISO E RECIBO DE FERIAS |

CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T. J

DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERACOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 13/04/1977

AVISO PREVIO DE FERIAS

|
|
|
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MiNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA !

NOTIFICAGAO
REGISTRO DO EMPREGADO
o
NOME DO EMPREGADO N° CART. DO TRABALHO SERIE LIVRO N° FLS/FICHA N°
ANA PAULA LEITE DA SILVA 022106 00221 .004 46
Carao: 0989 SERVICOS GERAIS Setor: 00001 ADMINISTRATIVO
B PERIODO DE AQUISICAO |
DE: 16/10/2020 A: 15/10/2021 7
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 27/12/2021 A: 15/01/2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS :
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS |
1 1.294,73 12,95 0,00 1-Mensal ‘
Cadigo Descrigao IQu:-mt. 1 (%} Referéncia Valor Unitario Vencimentos Descontos
4204 Férias 5,00 | gozadas neste més 42,18 210,90
4204 Férias 15,00 | gozadas més seguinte 42,18 632,70
4205 1/3 sobre Férias gozadas neste més 210,90 70,30
4205 1/3 sobre Férias gozadas més seguinte 632,70 210,90
5901 F.G.T.S. N 8,00 {281.2 més atual 22,49
5901 F.G.T.S. 843.6 més seguint 67,48
9104 INSS s/ Féri 7,50 [ gozadas neste més 281,20 21,09
9104 INSS ¢/ Férias ﬂ 7,50 |gozadas més seguinte 843,60 63,27
L S VYRS
JESPESA PAGA COM RECURSO DE

TR T’aba'?'&owvmefimus_jﬁ N°__Cok &y 112400 e | /]
Lel MU”lCl al nog‘jgﬁ’ 'de %/ LV_Q_—Q;@, Valor Liquido 1.040,44 i

Pelo presente comunicamos-lhe qU&, d& acordo cor a Cei ser-lhe-a0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua
di iclo fi : Anpia lia i ) \ ek ek ko
*lsposu;ao ca agmpgrtﬂxéa I_l,@a@ét u rsg;040,4 UA NTA (%% P)UZA.?ENTA E QUATRO CENTAVOS
Lins, 25 de Novembro de 2021% e

- ) a ser paga adiantadamente.
§ 'L@iyu-% v N L{
Local e data > | 0 ——
e S s

SA DA CRIANCA DE LINS \/ ANA PAULA LEITE DA SILVA
NPJ / CPF 51.666.568/0001-87

X

RECIBO DE FERI AS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.LT.

Recebi da firma CASA DA CRIANCA DE LINS , CNPJ/CPF n° 51.666.568/0001-87
estabelecida @ Rua Sao Vicente de Paula, 301 ., Vila Clelia
em Lins SP a importancia de R$ 1.040,44

(HUM MIL, QUARENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS ’ * )

que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedid
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitaca

u~@§ B

Lins, 25 de Dezembro de 2021

Local e data \ o/ ANA PAULA LEITE DA SILVA
-
2 & »
19 b }"; L «r/(r{"‘ H /el TN
o ,: /AN P ( s lav,;). 4 AN . -3} /. M\
; J T # e TN\ CGIAL " ) O )

ot ' ] — r r
AR AAN — f: Lo Y




s 08/12/21, 15:51

Bancc do Brasil

' BGC ou TED Eistranico

Debitado
Agéncia 58-2
L Conta corrente 83297-9 CASA DA CRIANCA DE LINS
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 318 LINS
g:)/r;ta corrente (com 288684
! CPF 296.675.068-51
: Nome favorecido RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
* Numero documento 120.803
.. Valor 1.244,79
" Destinagao 0
Data transferéncia 08/12/2021
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  3D53EC55DB8918A2
Assinada por JA117313 GERALDO SANTANA 08/12/2021 15:48:01
JA117300 SHIZEN TOMA 08/12/2021 15:51:05

Transacdo efetuada com sucesso.

Transac&o efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

o

-

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICelular=sim
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Empresa: 05093

AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 13/04/1977

AVISO PREVIO DE FERIAS

DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MiNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA ;

NOTIFICAGAO
: REGISTRO DO EMPREGADO
o
NOME DO EMPREGADO N° CART. DO TRABALHO SERIE LIVRO N° FLS/FICHA N°
RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA 90559 00261 004 42 |
Carao: 0999 ASSISTENTE SOCIAL Setor: 00001 ADMINISTRATIVO
PERIODO DE AQUISIGAO ‘
DE: 01/04/2020 A 31/03/2021 :
i PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
i DE: 27/12/2021 A 11/01/2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS 1
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS i
1.898,63 56,96 0,00 1-Mensal
Cédigo Descrig¢do !Quant. 1 (%) Referéncia Valor Unitario Vencimentos Descontos |
4204 Férias 5,00 | gozadas neste més 63,08 315,40
4204 Férias 11,00 |gozadas més seguinte 63,08 693,88
4205 1/3 sobre Férias gozadas neste més 315,40 105,13
4205 1/3 sobre Férias gozadas més seguinte 693,88 231,29
5901 F.G.TS. 8,00 !1420.53 més atual 33,64
5901 F.G.T.S. 925.17 més seguint 74,01
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas neste més 420,53 31.53

9104 INSS s/ Férias

éo gozadas mes-jiémm l& 925,17 69,38
GACOM RECURSC ¢

1QTIr plo /\.:/: N\

disposigdo fica a importancia Ildu

Local de Trabalho: ADMlNLstaAfm/ol CWIU/hduo TN o 1.345.70 10001 |
|

Valor Liquido 1.244,79

Lel Municipal n° Q%‘ﬁ de D /yy_r

Pelo presepte com E cagos-l ue de aco &

4

efias relativas ao periodo acima descrito e a sua
UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS

) a ser paga adiantadamente.
Lins, 25 de Novembro de 2021 —\K YW QQL’ ?‘3

Local e data "
~ A '
CIENTE A \@e e, Del Lade .
c#6A DA CRIANCA DE LINS RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA

CNPJ / CPF 51.666.568/0001-87

EAS

RECIBO DE F ERI AS DEACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Recebi da firma CASA DA CRIANCA DE LINS . CNPJ/CPF n° 51.666.568/0001-87
estabelecidaa Rua Sao Vicente de Paula, 301 ,Vila Clelia
em Lins SP a importancia de R$ 1.24479

(HUM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS )

que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricao
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitac3

Lins, 25 de Dezembro de 2021 é& L e § \gk_é! E\’), M\W

Local e data RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA
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10/112/21 11:00

Banco do Brasil

ou TED Eletrénico
Agéncia 58-2
Conta corrente 83297-9 A RIAN S
Banco 237
Agéncia (sem DV) 7
Conta corrente (com 97365

Dv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacéo

Data transferéncia

Autenticagdo SISBB

20.396.967/0001-41

EMPORIO DA CARNE LINS LTDA
PAGAMENTO FORNECEDORES
121.001

304,61

0

10/12/2021

260354CDB507F30E

G332101058894568008

10/12/2021 11:00:48

Assinada por

JA117300 SHIZEN TOMA
JA117313 GERALDO SANTANA

ransacao efetuada com sucesso.

10/12/2021 10:59:45
10/12/2021 11:00:48

Transac&o efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

httosv‘r’_autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3431#/'ren:plate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIular=s;m



MOS MIORIO DA CARNE LINS LTDA ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO A0 T AIXO T\'[ e
EMISSAO 09122021 VALOR TOTAL: 304,61 DEST - CASA DA CRIANCA (51 666 568/0001-87) - RUA SAO VICENTE DE PAULO. 301 S-S )

- LINS-SP
N° 000001153

NI

NTIFL AO L ASSINATURAL

a SERIE 001
EMPORIO DA CARNE LINS LTDA ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUAFLORIANO PEIXOTO. 1120 - - VIR ATk
SF CENTRO- CEP:16400-101 - LINS - SP U- ENTRADA 1 3521 1220 3969 6700 0141 5500 1000 0011 5310 0001 3168
Ry IFL: (14)3532-1736 I=38dDa e B T
h s 4 silviowemporiodacarnelins.com. br N 000001153 FL.1 /I SlisLiia de auientic) ade 1o poria nacional da ke
Tmpiy o www.nfe.fazenda.gov.br portal
‘ SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
AL AL Vs PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DI 1ISO
VENDA DE MERCADORIAS / : 135211492904479 09/12/2021 17:31:43
X U S WA INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPI/ CPE

L 4170807401 14
DESTINATARIO / REMETENTE

20.396.967/0001-41

VO SOCTAL / CNPI/CPE DATA DA EMINSAO
CASA DA CRIANCA 51.666.568/0001-87 09/12/2021
¢ /-/ BAIRRO / DISTRITO crp YATASAIDA
RUA SAO VICENTE DE PAULO. 301 / VILA CLELIA 16401-323 09/12/2021
; FONE / FAX Ul INSCRICAO ESEADUAIL TORA DA SA
" LINS SP 17:32:00 |
CALCTLO DO IMPOSTO
¢ [ ODOTCNS ALOR DOV TUMS BASE CALC.ICMS SUBST VALOR DO JICMS SUBS | VALOR AP IRIBUTTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
(.00 0.00 0.00 0.00 42.60 304.05
VALOR DO SEGURO DESCONT( OUTRAS DESP- ACESS VALOR DO 171 VALOR TOTAL DANOTA
L 0.00 0.00 0.04 0.00 0.00 304 .61
TRANSPORTABOR / VOLU MES TRANSPORTADOS
i S FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPI/C
- 9 - SEM FRETE
MUNICIPIO U NSCRICAOTS X
SPECH MARCA NUMERAC A PESO BRUTO PESO 11! )
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
o ESCRICAD DO PRODUTO / SERVIGO A nemrsu fesoswfcrop | unip. | quant. | VALOR ] vALOR i cancaoms | ichs | RS
LINGUICA PERDIGAO TOSCANA NA BRA§A/ 02013004 0400(5102 |KG 9435 17,990Q¢ 0,04 169,70 0,00 0,00 0.00
KG P /
1S SALSICHA / 1601000d 0400{5102 |[KG 9.000 14,990 0.00 134.91 0.00 0.00 0.00} 0.901 H¢c
-
> _QM
ONVENIO/ JUSTE N°. 0@ ;;,,
M °(,959 de3C -
i Lei Municipal n deSC/ b ho:
DADOS ADICIONAIS
| COFS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FiSCO
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional nao gera direito a credito fiscal de IPI. ’
Iributos aproximados RS: 12.80 Federal (4.20 %). 29.80 Estadual (9.78 %) e 0.00 Mur al (0.00 %). Fonte: |
1BPT - 801ECY /eﬂ* ;
™ 1 FORIZADORA No 6.959 DE 30.11.2020 I
B VO DE COLABORACAO No 0012021 |
- RGAO CONCESSOR |
e REFEITURA MUNICIPAL DE LINS |
e




10/12/21, 16:13 Banco do Brasil

(G338101608139562009
10/12/2021 16:12:59

§
%

-

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

10/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:12:59
025800058 0802

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: ©058-2 CONTA: 83.297-9

63399642319300000000500019701010188330000015939
BENEFICIARIO:

ANTONIO NISHIMOTO ME
NOME FANTASIA:

ANTONIO NISHIMOTO ME
CNPJ: ©8.014.622/0001-80
BENEFICIARIO FINAL:
ANTONIO NISHIMOTO ME
CNPJ: ©8.014.622/0001-80
PAGADOR:

CASA DA CRIANCA DE LINS
CNPJ: 51.666.568/0001-87

NR. DOCUMENTO 121.002
DATA DE VENCIMENTO 13/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 10/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 159,39
VALOR COBRADO 159,39
NR.AUTENTICACAO ©6.D55.119.6ED.FD4.7DF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 10/12/2021 16:11:09
JA117313 GERALDO SANTANA 10/12/2021 16:12:59

Transacao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v:2.3.31#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponive!Celular=sim 11



033-7

RECIBO DO PAGADOR
Venciments
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 13/12/2021
® B ano Agéncia / Cod. Beneficiario
NT"‘MO NISHIMOTC ME - 08.014, 622/0001-80

RUA BAURU, 175 - RIBEIRO - CEP: 16401023 - LINS - SP

Zate do Documonto No. do Documents

4561 /006423930

Espécie doc. Aceite Bata Processamento Nesse Numero
09/12/202% oM N 08/12/2021 0000000000197
Carteira Espécie Moeda Quantidade () Valor (=} Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 159,39
Pagader CASA CA CRIANCA DE LINS - 51.666,568/0001 -87
aAO VICENTE DF PAULA 301
NS/ SP-16401-323

033-7 |

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

13/12/2021

ANTON!O N!SH IMOTO ME - 08.014. 822/0001-80
RUA BAUAU, 175 - RIBEIRQ - CEP: 16401023 - LINS - §P

Agéncia / Cod. Beneficiario
4561 7 006423930

D213 do Documento ? No. do Decumento Espécie doc Aceite Data Processamento Nosso Namero
891272021 i OM N 09/12/2021 0000000000127
Js Carteira Espécie Moeda Quantidade {x; Valor {=) Valer do Documento
Répida com Registro REAL 1 159,39

{-} Descontos/Abatimentc

{(+) Mora/Multa

(=) Vaior Cobrado
CASA DA CRIANCA DE LINS -
TEQER
LINS 7 8P - 16401.323

L

Autenticagd@c Mecanica



[QE(‘EBEMQS DE ANTONIO NISHIMOTO- ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO -
DESTINATARIO: CASA DA CRIANCA DE LINS-SSVP - R SAO VICENTE DE PAULO, 301 - RIBEIRO - LINS - SP - EMISSAO: 10-12-2021 - VALOR
TOTAL: RS 159,39

NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 1102
Série: 1
ANTONIO NISHIMOTO- ME
DANFE
Documento auxiliar
R BAURU, 175 da Nota Fiscal
Eletronica
RIBEIRO Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
Li Entrada: 0 3521 1208 0146 2200 0180 5500 1000 0011 0218 9044 9575
mns
FL 1 /1
Sp 3523-2406 16.401-023 N°: 1102 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
* www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA OTIMIZADA DENTRO DO ESTADO 135211498033070 10/12/2021 14:51:58
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
419117741110 08.014.622/0001-80
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CASA DA CRIANCA DE LINS-SSVP 51.666.568/0001-87 10-12-2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R SAO VICENTE DE PAULO, 301 Ribeiro 16.401-323 10-12-2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
Lins (14) 3522-1911 SP _|9-Ngo Contribuinte 14:51:35
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 159,39

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,39
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO[UF _ |CNPJ/CPF

0 - Emitente

ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
7
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO _

COD. PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CSOSN |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR IPI [LAIQUOTAS |
001150 PAPEL SULFITE A4 CHAMEX 48025610 | 0500 | 5405 | PT1 | 6,0000 23,00 138,00 0,00 0,00,  0,00| 0.00] 000
000894 COLA BRANCA 1KG MARIPEL 96084000 | 0102 |5102 | UN 1,0000 21,39 21,39 0,00 0,00 0,00/ 0.00| 000

JESPESAPAGACOM RECURSO D&
~ g —
CONVENIO/AJUSTE N° _ COb >y
Lel Municipal n°£%5><{.de36 |5 12030,
vite Je Recursc %(W
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
CREDITO FISCAL
‘ 021

pagou aproximadamente :
Fente : IBPT

DE IPI.LEI AUTORIZADORA N 6.959 DE 30/11/2020 - TERMO DE COLABORAGAO N
- ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS (VERBA ESTADUAL). - Voce

: R$31,57 de tributos federais R$20,41 de tributos estaduais

SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A

RESERVADO AO FISCO

powered by ’J alterdata



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FED

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  51.666.568/0001-87
Raz3do Social:CASA DA CRIANCA DE LINS
Endereco: R SAO VICENTE DE PAULA 301 / VILA CLELIA / LINS / SP / 16401-323

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo reguiar perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:08/12/2021 a 06/01/2022

Certificagdo Niimero: 2021120800570079672852
Informagdo obtida em 10/12/2021 18:25:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Secretaria Municipal de Finangas
Departamento de Receita Municipal

Certidio Negativa de Tributes Municipais

Certiddo nimero 1 7379-9512-8640

Contribuintc : CASA DA CRIANCA DE LINS
CNPJ/ CPF : 51.666.568/0001-87

Inscrigdo : 9249

Enderego : RUA: SAOQ VICENTE DE PAULA, 301
Bairro : VILA CLELIA, CEP: 16401-323.

Cidade o LINS - SP.

Emitida em : 29/11/2021 as 17:45:00

Valida até 1 29/12/2021

Ressalvando o direito que cabe a Fazenda Piblica Municipal de exigir na forma da Legislagio vigente, os Tributos ou
quaisquer outros emolumentos que por ventura venham a ser apurados;

Certifica que em relagiio ao contribuinte acima deserite nada deve até a emissiio desta, em relaciio aes Tributos Municipais, inclusive Imobilidrios e
Mobilidrios, administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.

As informagdes desta estdo contidas em nosso Cadastro.

Certiddo expedida via Internet

A auteaticidade desta certiddo deverd ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal de Financas (bitp:/'200.171.219.2:86 receitas servie




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ / IE: 51.666.568/0001-87

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, ¢ certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

\\
L \
N
\\\
.\\
.\\
\\\
\\\
\\\\
i
Certiddo n°® 21100120524-13
Data e hora da emissao 09/10/2021 13:46:36
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS
CNPJ: 51.666.568/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:17:20 do dia 07/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/04/2022.

Codigo de controle da certiddo: 5B3E.99D5.1F62.DC03

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.666.568/0001-87

Certiddo n°: 33861725/2021

Expedicdo: 09/10/2021, as 13:53:50

Validade: 06/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gue CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito{a) no CNPJ sob o n° 51.666.568/0001-87, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdoc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdc atualizados até 2 {(dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliagdo Prévia.



13/12/21, 18:32 Banco do Brasil

g G3311318215575151
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 13/12/2021 18:31:16

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL
13/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 18.31.16
6600106600 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

AGENCIA: 6600-1 CONTA: 1.257-2

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85840000011-6 22480179211-8
20765905085-4  16665680001-©

Data do pagamento 02/12/2021
CNPJ/CEI/CPF 51666568/0001-87
COMPETENCIA 11/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/12/2021
VALOR DEPOSITO 1.122,48
Valor Total 1.122,48

DOCUMENTO: 120207
AUTENTICACAO SISBB: 5.64B.5BB.265.927.4B6

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.3 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 12



GRE' - GUIA DE RECOLHIMENT

GERADA EM 29/11/2021 - 15:58:31

@]
@]
O
]
(%)
3
wn

[=]
o
=
1N
w
w
>)
39
o>
—
(o)}
@

o

1.122,48 0,00 1.122,48 |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2021%**

858400000116 224801792118 207659050854 166656800010 |

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/11/2021 - 15:58:31

4
e e - = lrs Femve -
- [0o-roo/7E z
| CASA DA CRIANCA DE LINS (0014) 35224168
- lf;—rzxp 5 o 06 ES - T
s i i ‘ 0 1 v a
639 [ 1 ;‘ 14.031,06 e 8
‘
e | !
1 1
- 0 [09-1D REC ) [10-INSCRICAC/TT ~COMPETENCIZ -7
| |
115 i 01798C-¢ i 51.66€.568/0001-87 11/2021 07/12/2021
| i
— L :
[13- « RIR SO -5 | 15-TCTAL
i | s
1.122,48 | O,COi 1.122,48 |
3 !
e I | |
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2021*%*
258400000116 224801792118 207659050854 166656876”107 AUTENTICACAO MECANICA

R T



13/12/21, 18:32 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 18.31.16
6600106600 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTC

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

AGENCIA: 6600-1 CONTA: 1.257-2

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000006-2 ©9040385213-2
54071621333-9  87017651955-8

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 02/12/2021
Numero do Documento 97.16.21333.8701765-1
Valor Total 609,04

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n2 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 120208

AUTENTICACAO SISBB: 6.DEB.61D.8AA.D74.419

Transagao efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.3 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/2



i ) Documento de Arrecadacao
{ Receita Federal de Receitas Federais

| CNPJ Razao Social
{ 51.666. 568/0001-87] [CASA DA CRIANCA DE LINS

(Ddl'd de Vencimento (N'{;'mem do Documento
Novembrol2021 L 20/12/2021 L 07.16.21333.8701765-1
N° Recibo Declaragado: 50000013200197
:Bonlposwéo do Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 609, 04 609, 04
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021
Totais 609,04 609,04
i
|
|
i
\ SENDA (Versao:5.0.5) Pagina: 1/1 29/11/2021 15:32:39
85800000006 2 09040385213 2 54071621333 9 87017651955 8 AUTENT[CACAO MECAN|CA
Documento de Arrecadagao de Receltas Federals B com o FIX
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RELATORIO MENSAL
TERMO DE COLABORAGI\O: 001/2021
Més de Referencia: Novembro/2021

IDENTIFICAGAO OSC: Casa da Crianga CNPJ: 51.666.568/0001-87

Presidente: Geraldo Santana.

Responsavel Técnico: Rita de Cassia Nascimento Rocha Viola.

Local de Execugdo: Rua: Sao Vicente de Paulo, 301

Origem do Recurso: [ ] Federal R$ Parcela n°: /12
[X] Estadual R$: 2.320,00 Parcela n®: 12/ 12
[] Municipal R$ Parcela n°: /12

Descrigao do Servigo: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para Criangas e

adolescentes de 06 a 15 anos

Objetivo:
- Complementar as agbes da familia e comunidade na protegédo e desenvolvimento de

criangas e adolescentes e no fortalecimento dos vinculos familiares e sociais;

- Assegurar espacos de referéncia para o convivio grupal, comunitario e social e o
desenvolvimento de relagdes de afetividade, solidariedade e respeito mutuo;

- Possibilitar a ampliagdo do universo informacional, artistico e cultural das criangas e
adolescentes, bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades,
talentos e propiciar sua formacgao cidada;

- Estimular a participagdo na vida publica do territério e desenvolver competéncias para a
compreenséo critica da realidade social e do mundo contemporéneo;

- Contribuir para a insergéo, reinser¢éo e permanéncia do jovem no sistema educacional.

Meta Quantitativa: 80 criangas e adolescentes
A meta para o periodo:
[ ]Excedida [ X]Atingidas []Parcialmente atingidas [ ]N&o atingidas

Dias |1 |2 |3 4 |5 |6 |7 |8 |9 |10 (11 |12 |13 (14 |15 |16

Frequ. |45 |35]40 45 |37 |X |[X |38 |40 |42 |35 |48 |[X |X |37 |40
Prefeitura Municipal de Lins
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Dias |17 [18(19 20 |21 |22 (23 |24 (25 |26 (27 |28 |29 |30 Total

Frequ. |37 |42|38 |X |X |43 |41 |38 |49 |42 |[X |X |35 |47 70%

Obs: Estamos seguindo todos os protocolos de seguranga conta o COVID 19, conforme as

orientacdes da Prefeitura Municipal e o Governo de Estado de Sao Paulo.

As atividades executadas estdo em consonancia ao plano de trabalho € o cronograma
apresentado: [ X]Sim [ ]Nao
Descreva: As atividades estdo sendo executadas conforme o plano de trabalho emergencial,
em virtude do aumento da porcentagem dos atendimentos presenciais, diminuiram os
atendimentos sendo realizados com uma porcentagem menor.
Este més as atividades foram direcionada para os preparativos da festa de encerramento e
decoragao da Casa da Crianga. Nosso 6° Natal Encantado ocorrera dia 22/12 as 10h00min.

Bem como ensaios de teatro, organizagao de figurino para a apresentagéo, decoragdo
do ambiente, dentre outros.

As demais atividades como: Inclusdo digital, inclusdo de libras, esporte, oficinas manuais

Saude planetaria, aula de Taekwondo, dentre outros.

Os professores seguiram o cronograma na execugado dos trabalhos normalmente com
parceria com os colegas no que se refere organizacao da festividade de natal.
Sendo necessario seguir todas as normas de prevengdo contra o COVID19, com o
distanciamento social, uso de mascaras, alcool gel, higienizardo das maos sempre, ndo
compartilhar os mesmos objetos de uso pessoal.

As atividades proporcionaram as criangas, aprendizagem, fortalecimentos de vinculos,
Trabalhos coletivos interatividades entre colegas e professores.

Os atendimentos de forma remota vém sendo realizados normalmente por meios

contatos com os familiares via ligacbes, e mensagens de Whatsapp, atendimentos

individual, encaminhamentos a rede de protegao dentre outros.

O quadro de Recursos Humanos verificado confere com o estabelecido no Plano de
Trabalho:[ X]Sim [ ]Nao

Obs:

O espaco fisico atende as necessidades do planejamento: [ X]Sim [ ]Nao - Justifica:

Eventos Mensal:[ ]Nao [ X]Sim

A
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E)escrigéo sucinta:

Assistente Social Rita, conforme calendario de reunides
quanto representante dos conselhos.

pessoa da Senhora Marcia Pandolfi,

do CMDCA e CMAS, se fez
necessario a participagao en
Recebemos do Fundo Social de Solidariedade na

a doagdo de cestas basicas.

A traves dos colaboradores da SABESP, realizaram a higienizagdo na instituicao

contribuindo assim, na prevengéo contra o COVID 19.

Rita de Cassi cimento R. Viola./

Responsavel Técnico
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